
 
 
GOLF KURALLARI AÇISINDAN COVID-19 KILAVUZU 
 
Bu kılavuzun amacı golf oynanması konusunda tavsiyede bulunmak, teşvik etmek veya yönlendirmek değildir. 
Bu konuda ilgili merci ve yöneticilerin karar ve tavsiyelerine uyulmalıdır.  
 
R&A, Covid-19 salgını konusunda  tavsiye talepleri almıştır. Bu iletişimin amacı, Golf Kuralları açısından 
önerilerde bulunmaktır. 
  
Vuruş Sayısı Oyununda Skor Yapma (Kural 3.3b) 
Skor kartı tutulması ve değişimi konularındaki kaygılar göz önüne alınarak, geçici bir süre için, Komiteler vuruş 
sayısı oyununda Kural 3.3b hükümlerine tam olarak uymayan skor tutma metotlarına izin verebilir veya Kural 
3.3b hükümlerinde belirtilen normal metotlara uymayabilirler. 
 
Örneğin: 

 Oyuncular skorlarını kendi skor kartlarına kaydedebilirler (markörün kaydetmesi gerekmez). 
 Markör oyuncunun skorlarını fiziksel imza ile teyit etmeyebilir fakat sözlü olarak teyit etmelidir.  
 Eğer Komitenin başka bir yöntemle skorları kabul etmesi mümkün ise, skor kartlarının fiziken teslim 

edilmesi gerekmez. 
 
Bayrak Direği 
Komiteler, geçici olarak aşağıdaki prensipleri uygulayabilir: 

 Oyuncuların bayrak direklerini çıkarmaları yasaklanabilir. Bu uygulamanın bir Yerel Kural ile mi yoksa 
Oyuncu Davranış Kuralı ile mi uygulanacağı ve kuralın ihlali durumunda ceza uygulanıp 
uygulanmayacağı Komitelerin takdirindedir. 

 Bayrak direkleri tamamen sahalardan kaldırılabilir. 
 
Çukur 
Çukur Tanımında bir değişiklik seçeneği sunulmamaktadır fakat bir Komitenin Çukura Girdi Tanımı üzerinde de 
etkisi olacak şekilde Çukur Tanımındaki hükümlere uymamaya karar vermesi halinde, Komite bu koşullarda 
yapılan skorların handikap amaçlı olarak kabul edilebilirliği konusunda Ulusal Federasyona danışmalıdır. 
 
 
Bunkerlar 
Eğer tırmıklar sahadan kaldırılmış veya Komite tırmık kullanılmaması kararı vermiş ise, bunkerların tırmık 
kullanıldığı durumlara kıyasla daha kötü durumda olacağı bir gerçektir. Böyle durumlarda, Golf Kurallarında bir 
değişiklik uygulanmamalı, oyuncuların bunkerları ayaklarını veya sopalarını kullanarak düzeltmeleri 
istenilmelidir. 
 
Eğer Komite tırmık kullanılmaması için bir Yerel Kural uygulayacak ise, bu koşullarda yapılan skorların handikap 
amaçlı olarak kabul edilebilirliği konusunda Ulusal Federasyona danışmalıdır. 
 


